
 

                                                                         

  

 

段々と暑い日も増えており、梅雨に入り本格的な夏が近くなってまいりました。６月の行事では個別支

援、父の日、家庭菜園、園芸、誕生会を行いました。７月の行事では、七夕、開設記念を予定しており

ます。高温多湿の時期になってまいりました。今後も食中毒・感染症に注意していきます。 

ご面会時に生物や手作りの物はお控えくださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

                 

 

 

 
 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                   

    

        

望海の家便り 7月号 

  2 月号 

 

家庭菜園 

父の日 

日常 

水分補給 

お散歩 美味しかった！ 

うな丼！！ 

新職員紹介 

ひまわりの里より異動になりました。 

山田と申します。ご入居者様、ご家族様

に安心、安全な生活を送って頂けるよう

努めて参ります。宜しくお願いいたしま

す。 

 

動物園へ GO 

 

道の駅へドライブ 


